
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
11 14 10 7 9 2

22

2
10
20

4
12
21

5
13
22

6
14

8
17

9
19

Auszeit

8:8
19:21

Ende
19:24 B  Mimmenhausen R

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 3 9 8

25

╳

11
21

1
12
22

2
14
24

3
16
25

4
17

9
18

Auszeit

17:17

S
A
T
Z

2

Start
19:27 B  Mimmenhausen S

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 3 9 8

2518
10:7

0
10
21

1
12
23

5
14
24

6
16
25

7
17

9
18

Auszeit

14:11
23:21

Ende
19:57 A  Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
11 14 10 7 9 2

225
8:14

╳

6
16

1
7
17

2
8
21

3
13
22

4
14

5
15

Auszeit

16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:00 A  Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
5 14 10 7 9 2

25

2
17
23

7
18
24

11
19
25

13
20

15
21

16
22

Auszeit

24:21
24:22

Ende
20:25 B  Mimmenhausen R

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 18 9 8

221
1:6

╳

9
17

1
10
18

2
12
22

3
13

6
14

8
15

Auszeit

3:13

S
A
T
Z

4

Start
20:28 B  Mimmenhausen S

I II III IV V VI Punkte
18 9 1 15 5 4

25

1
10
17

2
11
19

3
13
20

4
14
23

6
15
24

8
16
25

Auszeit

13:13
23:22

Ende
20:57 A  Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
5 14 10 7 9 2

2311
21:23 12

22:24
╳

8
17

3
9
18

4
10
19

5
13
20

6
15
22

7
16
23

Auszeit

20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

A  TuS Kriftel vs. TSV Mimmenhausen B
Spiel 5091 12.12.2020 19:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule
65830 Kriftel/Ts. 
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A  Kriftel
2 Thiel, Tobias X
5 Richter, Florentin X
6 Blume, Felix X
7 Weber, Jannik X
8 Floren, Markus
9 Kreitling, Nils X

10 Büchi, Philip X
11 Braetsch, Cedric X
12 Ruhm, Florian
14 Bonadt, Florian X
17 Wanek, Luca Sebastian
A  Libero
6 Blume, Felix X

12 Ruhm, Florian
A  Offizielle
T Schön, Tim

CT Ruhm, Sebastian

C

B  Mimmenhausen
1 Cipollone, Federico X
2 Müller, Joshua X
3 Hoffmann, Jonas X
4 Pampel, Christian X
5 Streibl, Tobias X
7 Waldinger, Benedikt
8 Diwersy, Michael X
9 Birkenberg, Bogdan X

14 Pilihaci, Doru - Stefan
15 Ott, Lukas Alexander X
16 Becker, Johannes
18 Schlag, Heiko X
B  Libero
2 Müller, Joshua X

14 Pilihaci, Doru - Stefan
B  Offizielle
T Pampel, Christian

CT Oswald, Christian
SC Kraußer, Christof
P Bender, Isabell

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
TSV Mimmenhausen: Trainer ist Spielertrainer. Co-Trainer übernimmt die Aufgaben des 
Trainers. 
Spieler Nr. 3 TSV Mimmenhausen verletzt sich im 2. Satz am rechten Fuß.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 1 13:14
9 B 4 1:0

1 B 4 13:11

3:1

Ergebnisse
A  Kriftel Mimmenhausen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 24 25 1 0 1
1 1 0 22 2 30 25 1 1 2
2 0 1 25 3 25 22 0 1 1
1 2 0 23 4 29 25 1 0 2

5
6 3 1 92 108 97 3 2 6
Start: 19:00 Ende: 20:57 Dauer: 1:57

Sieger: TSV Mimmenhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wenzel, Mathias DE 1
2 Winter, Erik DE 2

Schreiber 3
Schr. Feuerstein, Sarah 4

Assist. Nonner, Niklas
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